附件4：
同意报考证明
	姓  名

	性 别

	出生年月

	民 族

	学历

	政治面貌

	现工作单位及职务

	本人身份

	本人近三年年度考核情况
	  2021年：     2022年：      2023年：

	身份证号

	联系电话

	主要工作
简历
	（从参加工作连续填写至今）

在编在岗
情况

	[bookmark: _GoBack]该同志系                                        （单位）在编在岗工作人员，不存在“南昌市东湖区纪委监委2024年度面向全省公开选调事业单位工作人员公告”中关于不得参加选调之“未满服务年限或者对转任有其他限制性规定的”的情况。
特此证明

	有关单位意见
	工作单位意见
	主管部门意见
	组织人社部门意见

	以上信息是否属实：

是否同意报考：

单位负责人签字：

（单位盖章）
年   月   日
	是否同意报考：

单位负责人签字：

（单位盖章）
年   月   日
	是否同意报考：

单位负责人签字：

（单位盖章）
年   月   日

	备注